
Le pergamene di S. Cristina di
Sepino : 1143-1463
Read More
SKU: 5475
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cuozzo Erricoeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
24 cm., XI, 416 p. illustrato, brossura. Lingua Italiano/latino brossura Perfetto (Mint) (5475)

Rollus rubeus officii
spectabilium juratorum
baronum regiarum secretiarum
huius fidelis civitatis Salem.
Introduzione trascrizione
dizionarietto ed indici di Paolo
Cammarata. Con la
collaborazione di Antonella
Cuccia

Catologo Libreria Viborada
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Read More
SKU: 18905
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Edizione a cura di Ugo La Rosaeditore: La
Rosaluogo-edizione: Palermo etc.!anno-edizione:
1998

Product Description
IX, 358 pagine con 4 carte di tavole ill. ; 35 cm, legatura editoriale in tela rossa con sovracop.
come da foto. rilegato Ottimo (Fine) (18905)

Il greco del Nuovo Testamento.
Morfologia. Lezioni. Chiavi e
paradigmi (Vol. 1 e 2)
Read More
SKU: 18185
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Swetnam, Jameseditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
2 volumi in 8, 704 pagine complessive, brossura brossura Ottimo (Fine) (18185)

Catologo Libreria Viborada
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Scavi e ricerche archeologiche
dell'Universit?? di Roma ??La
Sapienza??: Catalogo Della
Mostra. Roma 1998. 28 Maggio-
11 Luglio. Universita Degli Studi
Di Roma
Read More
SKU: 17878
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Drago Troccoli, Lucianaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1998

Product Description
In 8, 356 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (17878)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini della lingua poetica
indeuropea. Voce, coscienza e
transizione neolitica
Read More
SKU: 14063
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Costa, Gabrieleeditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 506 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina, dedica anonima al frontespizio
brossura Buono (Good) (14063)

Catologo Libreria Viborada
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Elements of Mössbauer
spectroscopy. Proceedings of
first National school on
Mössabauer spectroscopy
Padova, Italy, February 1998
Read More
SKU: 12139
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Principi Giovanni, Perin Alessandro edited by
editore: CLEUPluogo-edizione: Padovaanno-
edizione: 1998

Product Description
262 p. ; 24 cm. Brossura. Formule e figure nel testo (12139)

Catologo Libreria Viborada
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Birmania, Myanmar
Read More
SKU: 3885
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gianni Limontaeditore: Leonardo arteluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 167. Legatura tutta tela con titoli in nero sul dorso. Sovraccoperta, illustrazioni a colori
anche a piena pagina. Ottima copia rilegato Molto buono (Very Good) (3885)

La filosofia nel medioevo : dalle
origini patristiche alla fine del
14. secolo
Read More
SKU: 18199
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gilson, Étienneeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Scandicci, Fi.anno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XVII, 991 p. ; 21 cm. brossura con acetato di protezione come da foto, acetato fissato con
nastro adesivo brossura Molto buono (Very Good) prima ristampa(18199)

Simbolo, metafora e linguaggio
nella elaborazione filosofico-
scientifica e giuridico-politica.
Atti del Convegno tenuto a
Sansepolcro e Anghiari nel 1997
Read More
SKU: 14859
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Patella Giuseppe; Ratto Francoeditore:
Sestanteluogo-edizione: Ripatransoneanno-
edizione: 1998

Product Description
464 pagine; 24 cm, pubblicazione multilingue, brossura con tracce di polvere alla copertina e
timbro C.N.R. al bordo di pagina 11 brossura Molto buono (Very Good) (14859)

Catologo Libreria Viborada
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Il piano regolatore perequativo
Read More
SKU: 14311
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Pompei, Stefanoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 432 pagine: illustrato, brossura, leggermente logorata ai bordi, carta leggermente
ingiallita, firma di possesso al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (14311)

Catologo Libreria Viborada
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Otto storie veneziane
Read More
SKU: 14968
Price: 48,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Cacciavillani, Ivoneeditore: Signumluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1998

Product Description
181 pagine: ill. ; 24 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (14968)

Catologo Libreria Viborada
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La repubblica di Weimar 1918-
1933. Storia della prima
democrazia tedesca. Traduzione
di Michele Sampaolo
Read More
SKU: 960
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Winkler Heinrich Augusteditore: Donzelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. XVI+815. Legatura tutta tela, sovraccoperta illustrata. Saggi. Storia e scienze sociali
rilegato in pelle Buono (Good) (960)
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